
 

 

 

 

 
Sede centrale -  Presidenza e Segreteria: Via Consolare Antica snc 98071 CAPO D'ORLANDO (ME) 

Codice Fiscale 95029310836 - Codice Meccanografico MEPS22000L - Tel. 0941/902103 
e-mail: meps22000l@istruzione.it -PEC: meps22000l@pec.istruzione.it  - Sito Web: www.liceoluciopiccolo.edu.it 

Plesso Via Torrente Forno, 69 - Capo d’Orlando (ME) – Tel. 0941/957831 
 
             Capo d’Orlando,   02/03/2021 
 
           All’Albo on-line 
 
OGGETTO: criteri di valutazione delle domande MAD (messe a disposizione) a.s. 2020/2021. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vista l’O.M. del M.I.  n. 60 del 10/07/2020; 

Vista la nota M.I. prot. n. 0026841 del 05/09/2020, avente per oggetto “anno scolastico 2020/20219 – 
Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA”; 

Vista la nota M.I. prto. n. 34635 del 04/11/2020; 

Nelle More dell’esaurimento delle Graduatorie d’Istituto, ivi comprese la graduatorie delle Istituzioni 
Scolastiche viciniori, si avvale di aspiranti docenti che hanno presentato istanza di MAD; 

DECRETA 
 

i seguenti criteri di valutazione delle MAD : 
1. possesso di abilitazione per la cattedra richiesta o per la classe di concorso; 
2. abilitato in possesso dei 24 CFU; 
3. possesso dello specifico titolo di accesso per la cattedra richiesta e/o per la classe di concorso; 
4. possesso dello specifico titolo di accesso su posto di sostegno; 
5. voto di laurea (magistrale o vecchio ordinamento) o di maturità o del titolo di studio          
            richiesto per l’accesso; 
6. possesso di altri titoli pertinenti con il tipo/posto cattedra; 
7. immediata disponibilità a prendere servizio anche in caso di supplenze inferiori a trenta 
         giorni; 
8. data di nascita con precedenza al più giovane. 
 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Prof.ssa Margherita GIARDINA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                            ex art. 3, comma 2, D.L. 39/1993    
mg 




